Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

 SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001/2022/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 079/2021

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário GILBERTO GOMES
DE FIGUEIREDO.

CONTRATADA: BOM JESUS ADMINISTRADORA DE CONVÊNIO LTDA

REPRESENTADA por ELIEL FAVORETO DE SOUZA

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS, PARA
GARANTIR O AUXÍLIO FUNERAL PARA OS DOADORES DE ÓRGÃOS E TECIDOS DO ESTADO DE MATO GROSSO”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Elemento: 33.90.39.061; Fonte: 134 Projeto 2753

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, tendo início em 06/01/2022 e término em 06/01/2023.

VALOR DO CONTRATO: R$1.147.320,00

DATA DE ASSINATURA: 06/01/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 94d2d822

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:29:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial